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【桃園-松山-桃園加班機訊息】

桃園-松山-桃園新增加班機如下，可與正班機搭配，歡迎同業多加推

廣及利用！

航班訊息:

行程 班號 適用出發日 起降時間 飛航日 機型

TPE-MYJ BR110
即日起-24OCT20

06:45-10:10
D4.7

321

(184席)

MYJ-TPE BR109 11:20-13:00

TPE-MYJ BR110
09APR20-24OCT20

06:45-10:00
D3.6

MYJ-TPE BR109 11:10-13:10

加班機:

狀態 行程 班號 飛航日期 起降時間 機型

加班機
TPE-MYJ BR1152 08APR20 10:35-13:50 321

(184席)MYJ-TPE BR1151 23MAR20 15:10-17:00

上述航班資訊，請以政府最後核准公告及 GDS系統提供為主。


